
                                         Všeobecné smluvní podmínky  

1.1 Odkazem na tyto všeobecné smluvní podmínky (dále jen "Podmínky") se, ve smyslu ustanovení § 

1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "Občanský zákoník"), určuje část 

obsahu kupní smlouvy a nabízených služeb (dále jen "Smlouva") uzavřené mezi prodávajícím, kterým 

je obchodní společnost Alena Lexová IČO 07901810, se sídlem Hesovská 169, 582 22, Přibyslav 

kontaktní e-mail: alca.lexova@seznam.cz telefonní číslo: +420 725 140 592 (dále jen "Prodávající") a 

kupujícím definovaným ve Smlouvě (dále jen "Kupující"), kterou Kupující objednává zboží/službu, 

která je předmětem koupě služeb na základě kupní smlouvy (dále jen "Předmět koupě"). Prodávající a 

Kupující jsou dále také společně označováni jako "Smluvní strany". 

1.2 Spotřebitelem je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec 

samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním jinak jedná (dále 

jen "Spotřebitel"). 

1.3 Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před ustanoveními těchto Podmínek. 

1.4 Tyto Podmínky tvoří nedílnou součást Smlouvy. Podmínky a Smlouva jsou vyhotoveny v českém 

jazyce, Smlouvu lze uzavřít v českém jazyce. 

1.5 Práva a povinnosti v těchto Podmínkách výslovně neuvedená se řídí obecně závaznými právními 

předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "NOZ"). 

                                                                                     II. 

                  Sdělení pro Spotřebitele před uzavřením Smlouvy 

V souladu s ust. § 1820 NOZ tímto Prodávající Kupujícím - Spotřebiteli sděluje (níže uvedená sdělení 

jsou určená výhradně Spotřebitelům): 

2.1 Údaje o totožnosti Prodávajícího jsou uvedeny v odst. 1.1 těchto Podmínek. 

2.2 Záloha není vyžadována 

2.3 V případě Smlouvy uzavírané na dobu služeb (Zdravotní cvičení) nebo jejímž předmětem je 

opakované plnění, je cena uvedená u kurzu, přičemž součástí jsou veškeré daně, poplatky, jiné 

obdobné peněžité plnění a náklady. 

2.4 Kupující - Spotřebitel má právo od Smlouvy odstoupit ve lhůtě pěti dnů. Není-li dále stanoveno 

jinak, končí lhůta uplynutím pěti dnů ode dne uzavření Smlouvy. 

2.5 Spotřebitel NEMŮŽE odstoupit od Smlouvy: 

a) o poskytování služeb, jestliže byly v plném rozsahu poskytnuty; v případě plnění za úplatu, pouze 

pokud započalo s předchozím výslovným souhlasem Spotřebitele před uplynutím lhůty pro 

odstoupení od Smlouvy a Prodávající před uzavřením Smlouvy poučil Spotřebitele, že poskytnutím 

plnění zaniká právo odstoupit od Smlouvy, 

b) o dodávce zboží nebo služby, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli 

Prodávajícího a k němuž může dojít během lhůty pro odstoupení od Smlouvy, 

c) o dodávce služeb a zboží v zapečetěném obalu, které z důvodu ochrany zdraví nebo z hygienických 

důvodů není vhodné vrátit poté, co jej Spotřebitel porušil, 



d) V případě sporu mezi Prodávajícím a Kupujícím bude k rozhodnutí sporu místně příslušný obecný 

soud České republiky, a to dle podmínek definovaných v příslušných procesních předpisech, zejména 

v zákoně č. 99/1963 Sb., občanském soudním řádu, ve znění pozdějších přepisů, a zákoně č. 6/2002 

Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších předpisů. 

e) V případě sporu mezi Prodávajícím a Kupujícím může Kupující využít možnosti mimosoudního 

řešení sporu. Orgánem příslušným k řešení sporu je Česká obchodní inspekce (ČOI). V tomto případě 

může Spotřebitel kontaktovat ČOI prostřednictvím kontaktních údajů uvedených na webu ČOI ( 

https://www.coi.cz/ ). 

                                OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, adresa bydliště, 

identifikační číslo, daňové identifikační číslo, adresa elektronické pošty, telefonní číslo a dále společně 

vše jen jako „osobní údaje 

Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace práv a 

povinností z kupní smlouvy a pro účely vedení uživatelského účtu. Nezvolí-li kupující jinou možnost, 

souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím také pro účely zasílání informací a obchodních 

sdělení kupujícímu. Souhlas se zpracováním osobních údajů v celém rozsahu dle tohoto článku není 

podmínkou, která by sama o sobě znemožňovala uzavření kupní smlouvy. 

Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém uživatelském účtu, při 

objednávce provedené z webového rozhraní obchodu) uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez 

zbytečného odkladu informovat prodávajícího o změně ve svých osobních údajích. 

Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit třetí osobu, jakožto zpracovatele. 

Kromě osob dopravujících zboží nebudou osobní údaje prodávajícím bez předchozího souhlasu 

kupujícího předávány třetím osobám. 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány v 

elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným 

způsobem. 

Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o 

dobrovolné poskytnutí osobních údajů. 

V případě, že by se kupující domníval, že prodávající nebo zpracovatel (čl. 9.5) provádí zpracování jeho 

osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života kupujícího nebo v 

rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, 

může: 

požádat prodávajícího nebo zpracovatele o vysvětlení, 

požadovat, aby prodávající nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. 

Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu prodávající povinen tuto 

informaci předat. Prodávající má právo za poskytnutí informace podle předchozí věty požadovat 

přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace. 

 



             ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ COOKIES 

Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících se zbožím, službami nebo podnikem 

prodávajícího na elektronickou adresu kupujícího a dále souhlasí se zasíláním obchodních sdělení 

prodávajícím na elektronickou adresu kupujícího. 

Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na webové stránce 

možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by docházelo k ukládání tzv. 

cookies na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí věty kdykoliv odvolat. 

 


